FiN 8° Memorial Internazionale di Nuoto Chiara Giavi
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MARRAZZO MARILU
CONTARIN JENNY
FELTRIN ERIKA
PARISOTTO CINDY
BARUCCA LAURA
LUCHI GIULIA

O DWNER
e
ON WU P A

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

1990
1990
1990
1990
1990
1990

Societa

TIRRENICA NUOTO A.S. DIL.
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO

PESARO NUOTO TEAM A.S.DILETT.

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO

Foglion. 1
30/08/2013

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:10.54
01:10.84
01:11.12
01:11.69
01:11.69
01:12.98

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

